

ÅM Maskinsnedkeri ApS

Pærgårdsvej 3, Sønderby, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 38 20 74 23

Årsrapport 2016/18

(fra selskabets stiftelse 24. november 2016 - 30. april 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/9. 2018

Dirigent:







Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ÅM Maskinsnedkeri ApS
Adresse, postnr., by	Pærgårdsvej 3, Sønderby, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	38 20 74 23
Stiftet	24. november 2016
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	24. november 2016 - 30. april 2018
Telefon	40 97 21 31
Direktion	Morten Lundvig
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med tømrer- og snedkerarbejde, hermed beslægtet virksomhed og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016/18 udviser et overskud på 19.147 kr., og virksomhedens balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 69.147 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2016/18 17 mdr.
	Bruttofortjeneste	165.476
2	Personaleomkostninger	-75.784
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-11.264
	Andre driftsomkostninger	-183.756
	Resultat før finansielle poster	-105.328
	Finansielle indtægter	227.904
3	Finansielle omkostninger	-98.989
	Resultat før skat	23.587
4	Skat af årets resultat	-4.440
	Årets resultat	19.147
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	19.147
		19.147



Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	<u>2016/18</u>
	AKTIVER	
	Langfristede aktiver	
5	Materielle aktiver	
	Grunde og bygninger	0
	Produktionsanlæg og maskiner	<u>90.966</u>
		<u>90.966</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>90.966</u>
	Kortfristede aktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>169.531</u>
		<u>169.531</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.620
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.119.807
	Andre tilgodehavender	<u>13.428</u>
		<u>1.179.855</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.482</u>
	Kortfristede aktiver i alt	<u>1.350.868</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.441.834</u></u>



Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Balance

Note	kr.	<u>2016/18</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
6	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	19.147
	Egenkapital i alt	<u>69.147</u>
	Langfristede forpligtelser	
	Udskudt skat	3.145
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>3.145</u>
	Kortfristede forpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.158
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.308.084
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.295
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300
	Anden gæld	2.705
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>1.369.542</u>
	Forpligtelser i alt	<u>1.372.687</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.441.834</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	19.147	19.147
Egenkapital 30. april 2018	50.000	19.147	69.147

Der er afholdt 4 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ÅM Maskinsnedkeri ApS for 2016/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af langfristede aktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	0 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.



Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Noter

kr.			2016/18 17 mdr.	
2	Personaleomkostninger			
	Lønninger		70.098	
	Andre omkostninger til social sikring		145	
	Andre personaleomkostninger		5.541	
			<u>75.784</u>	
			<u>2016/18</u>	
	Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede		<u>0</u>	
3	Finansielle omkostninger			
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		41.174	
	Andre finansielle omkostninger		57.815	
			<u>98.989</u>	
4	Skat af årets resultat			
	Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		1.295	
	Årets regulering af udskudt skat		3.145	
			<u>4.440</u>	
5	Materielle aktiver			
kr.		Grunde og bygninger	Produktions- anlæg og maskiner	I alt
	Tilgange	2.189.328	102.230	2.291.558
	Afgange	-2.189.328	0	-2.189.328
	Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>	<u>102.230</u>	<u>102.230</u>
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>11.264</u>	<u>11.264</u>
	Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>0</u>	<u>11.264</u>	<u>11.264</u>
	Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>0</u>	<u>90.966</u>	<u>90.966</u>
	Afskrives over		<u>5 år</u>	

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle aktiver henvises til note .



Årsregnskab 24. november 2016 - 30. april 2018

Noter

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. siden stiftelsen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Morten Lundvig Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2016 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 20. november 2018 eller senere.